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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 EHEURTT

  2 T+EIEZUL HEURTE H 4   26

  3 RIEJOEO TUILEREZ (1)  7C   70   96

  4 EOR+NROP JOIE G 9   36  132

  5 ORR+ATSE OPEN (2)  8A   26  158

  6 IROEFIX TORÉERAS (3)  5E   82  240

  7 FIO+VDCB RIXE (4)  9A   54  294

  8 BDF+MUSA VIOC (5)  4L   34  328

  9 -MBUQSRE FUMAS H11   38  366

 10 BM+RUSAE PIQÛRES B 8   64  430

 11 ALIAYIM BRUMASSE 15C   62  492

 12 AIILM+SD AY (6)  6J   38  530

 13 IL+NFSEG DIAMS (7) 14J   29  559

 14 L+EGPOHE FEIGNIS K 9   34  593

 15 GL+TTENI ÉPOCHÊ (8) O 1   39  632

 16 K?ALLLD LINGETTE (9)  1H   80  712

 17 ADL+UNEN KR(I)LL (10) 12A   46  758

 18 NN+DTC?A DUALE (11)  2F   20  778

 19 CDNT+ANW K(H)AN (12) A12   39  817

 20 CNNT+BIA DAW (13) N 6   24  841

 21 CNNT+OV BIWA (14)  8L   54  895

OVIN (15) M 6   25  920
 

  1: TUILER v. 10. Recouvrir de tuiles.
 

  2: OPEN adj. et n.m. (Compétition) ouverte aux amateurs et aux professionnels.
 

  3: TORÉER v. 16. Combattre (un taureau).
 

  4: RIXE n.f. Querelle violente.
 

  5: VIOC, VIOQUE adj. et n. Fam. Vieux.
 

  6: AY [aï] n.m. Vin d'Ay, en Champagne.
 

  7: DIAM n.m. Fam. Diamant.
 

  8: ÉPOCHÊ [k] n.m. Philos. Suspension du jugement.
 

  9: LINGETTE n.f. Petite serviette.
 

10: KRILL n.m. Petit crustacé formant le plancton.
 

11: DUAL, E (pl. DUALS ou DUAUX) adj. Log. Se dit de deux propriétés présentant un caractère réciproque.
 

12: KHAN [k-an] n.m. voir à  kan.
 

      KAN [k-an] n.m. (= khan) Titre princier mongol. - Caravansérail.
 

13: DAW [dô] n.m. voir à  dauw.
 

      DAUW [dô] n.m. (= daw) Zèbre.
 

14: BIWA n.m. Luth japonais.
 

15: OVIN, E adj. et n.m. Relatif au mouton.


